



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Åbningskoncert til Kløvermarkens tennisklubs klubmesterskaber 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	22-06-2024
Slutdato:	22-06-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Kløvermarkens tennisklub Kløvermarksvej 34, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	6106 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anelogi
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Formålet med projektet er at skabe et møde mellem en spirende kvindelig pianist, sanger og komponist et publikum, som ikke nødvendigvis normalt vil møde hinanden. Det vil foregå i en unik ramme på i Kløvermarkens tennisklubs smukke omgivelser.</p> <p>Som en overraskelse til publikum, vil der fremføres en sang, der er skrevet specielt til lejligheden med inspiration fra den aktuelle Netflix dokumentar "Match Point", der følger nogle af tidens største spillere.</p> <p>Koncerten bliver kulminationen på en begivenhedsrig dag, hvor interesserede københavnere kan opleve ny nordisk soul musik når de besøger Kløvermarkens tennisklub. Samtidig markerer dagen åbningen af de årlige klubmesterskaber, som kommer til at vare fra d. 22. juni til og med d. 30. juni.</p> <p>Ved at arrangere en offentlig tilgængelig koncert med en kvindelig pianist og komponist introducerer vi klubbens medlemmer og besøgende til en underrepræsenteret musisk gruppe i det danske samfund, idet de fleste udøvende rytmiske musikere er mænd.</p> <p>Med koncerten regner vi med at tiltrække en bred skare af mennesker fra alle aldersgrupper, etniciteter og køn, hvilket lykkedes sidst.</p>

Formidling af projektet
Vi vil reklamere på klubbens hjemmeside, facebookside, instagram, via



nyhedsbrev, via fysiske opslag i tennisklubben samt via brugbyen.nu
Klubben har over 1.000 medlemmer og 700 på venteliste, så vi forventer at det vil nå bredt ud og ikke kun til klubbens medlemmer eller folk på venteliste. Samtidig har vi med succes afholdt lignende koncerter de sidste to år, så det vil sandsynligvis også spredes via mund til mund.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KLØVERMARKENS TENNIS KLUB
Momsregistreret	